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Republika e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opdtina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
KEshilli Komunal p€r Siguri nE BashkEsi

Nr.01-060/46830

Md:17 prill2025
Prizren

Nd baze td nenit 8 pika 1 neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, td Udhdzimit

Administrativ nr. 27 / 2O12 MPB, si dhe 03 / 201.2 te MAPL, th6rras mbledhjen e

Keshillit Komunal p€r Siguri ne Bashk€si, e cila do t€ mbahet me 25.04.2025 nA sallen

e mbledhjeve te Asamblesd, nd nd€rtes€n e Kuvendit t€ Komun€s (ShtEpia e Bardhd),

me fillim nga ora 10:00.

Per ketd mbledhieje propozoj k€t€:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit€s;

2. Informata nga Dreitoria e Inspektorateve lidhur me m kontollin e produkteve
ushqimore ne tregjet dhe marketet nd territorin e Komun€s s€ Prizreniu
3. Raport nga Policia e Kosov€s, lidhur md luftimin dhe parandalimin e

shities p€r p€rdorimin e narkotikeve n€ Komundn e Prizrenit
4. Informata nga Drejtoria e MirEqenies Sociale, lidhur me trajtimin e lypsar€ve;

5. Informata nga Dreitoria e Bujqdsisd, lidhur me trajtimin e qeneve endacak;

6. Rekomandime dhe sugjerime nga ana e andtardve td KKSB-s€, p€r organet
gjegjese;

7. T€ ndryshme.

Krvesuesi i KKSB-sc

Shaqir Totaj
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Gradonatalnik Op5tine
Opitinski Savet za Sigumost Zaiednice
Br.01-060/46830

Dana: 17 april 2025

Prizren

Na osnovu tlana 8 tadka 1, dlana 9 tatka 1.4 i tatke 1.5 Adrninistrativnog uputstva br.

27 / 2012Mnistarstva unutra5niih poslova kao i 03/2012 MAIS, sazivam sastaaak OpStinskog

Saveta za Sigurnost Zajednice, koji fe se odrZati dana 25.M.2025. godine u skupStinskoj sali,

u zgradi Skupitine op5tine (Bela Ku(a), sa potetkom od 10:(X) tasova.

Za ovaj sastanak predlaZem ovaj:

DNEVNI RED

l. Razmatranje i usvajanje dnevnog reda;
2. Informacija od strane Direktorijata Inspektorata u vezi sa Kontrolom Prehrambenih

Proizvoda na trZiStu i marketa na teritoriji opitine Prizren;

3. Izve5taj Kosovske Policije o borbi ispredavanju prodaje, koriSienja narkotika u opStini

Prizren;

4. lnformacija Direktorijata za Rad i Socijalno Staranje o tretiranju prosjaka;

5. Informacija Direktorijata Poljoprivrede o tretiranju pasa lutalica, za odgovorne organe:

6. Preporuke i sugestije od strane dlanova SSBZ, za odgovorne organe.

7. Razno.

Predsedavaju6i OSSZ

Shao ir Totai--l)f
C-.^.

:!i
it

\"is)

c-r

.'^ia:ir'.-



l****;

Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

igiqleri Bakanh gn 27 /201.2 sayrh ve yYB O3/2O12 sayrh idari Yonergenin 8.

Maddesi, 1. Noktasr, 9. Maddesi, 1.4. ve 1.5. noktasr gereSince Belediye Meclis

binastnrn (Beyaz Ev) Meclis toplanh salonunda 25.04.2025 tarihinde saat 10:00'da

dtizenlenecek olan Toplulukta Giivenlik Belediye Konseyin toplantlsr iqin ga$rrda

bulunuyorum.

IEbu toplanh iqin agaSrda yer alanlarl 6neriyorum:

CUNDEM

1. Gtindemin gortiqiilmesi ve onaylanmasr;

2. Prarcn Belediyesi srrurlan igindeki pazarlarda ve marketlerde grda iiriinlerinin
denetimi ile ilgili Denetim Miidiirliigii'nden bilgi;

3. Kosova Polisi'nden, Prizren Belediyesi'nde uyuqturucu sahEl ve kullarumrrun
onlenmesi ve miicadele qahqmalan hakkrnda rapor;

4. Sosyal Refah Mlidiirliigii'nden, dilencilerin durumu hakkrnda bilgi;
5. Tanm Miidiirlii$t'nden, sokak kopeklerinin durunu hakkmda bilgi;
6. TGBK iiyelerinden ilgili kurumlara yonelik tavsiye ve cineriler;

7. QeEitli.

TGBK Bagkanr

TotajI
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Belediye Bagkanr

Toplulukta Giivenlik Belediye Konseyi
No. 01.-060/01-46830

Tarih:17 gubat 2025

Prizren
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